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アジサイ“アナベル”（ピンク）
Hydrangea arborescens “Anabelle”

Pot
ﾕｷﾉｼﾀ科ｱｼﾞｻｲ属

アジサイ“アナベル”（ピンク）
Hydrangea arborescens “Anabelle”

Pot
ﾕｷﾉｼﾀ科ｱｼﾞｻｲ属

アジサイ“アナベル”（ピンク）Ⅱ
Hydrangea arborescens “Anabelle”Ⅱ

Pot
ﾕｷﾉｼﾀ科ｱｼﾞｻｲ属

アジサイ“アナベル”（ピンク）Ⅱ
Hydrangea arborescens “Anabelle”Ⅱ

Pot
ﾕｷﾉｼﾀ科ｱｼﾞｻｲ属

アジサイ“アナベル”（ピンク）ジャンボ
Hydrangea arborescens “Anabelle”

Pot
ﾕｷﾉｼﾀ科ｱｼﾞｻｲ属

アジサイ“アナベル”（ピンク）ジャンボ
Hydrangea arborescens “Anabelle”

Pot
ﾕｷﾉｼﾀ科ｱｼﾞｻｲ属

アジサイ“アナベル”（ルビー）
Hydrangea arborescens “Anabelle”

Pot
ﾕｷﾉｼﾀ科ｱｼﾞｻｲ属

アジサイ“インクレディボール”
Hydrangea arborescens “Abetwo”

Pot
ﾕｷﾉｼﾀ科ｱｼﾞｻｲ属

アジサイ“インクレディボール”
Hydrangea arborescens “Abetwo”

Pot
ﾕｷﾉｼﾀ科ｱｼﾞｻｲ属

アジサイ・柏葉アジサイ“ハーモニー”
Hydrangea quercifolia “Harmony”

Pot
ﾕｷﾉｼﾀ科ｱｼﾞｻｲ属

オリーブ“シプレッシノ”
Olea europaea “Cipressino”

Pot
ﾓｸｾｲ科ｵﾘｰﾌﾞ属

オリーブ“シプレッシノ”
Olea europaea “Cipressino”

Pot
ﾓｸｾｲ科ｵﾘｰﾌﾞ属

オリーブ“ネバディロ　ブランコ”
Olea europaea “Nevadillo Blanco”

Pot
ﾓｸｾｲ科ｵﾘｰﾌﾞ属

オリーブ“ネバディロ　ブランコ”
Olea europaea “Nevadillo Blanco”

Pot
ﾓｸｾｲ科ｵﾘｰﾌﾞ属

オリーブ“マンザニロ”
Olea europaea “Manzanillo”

Pot
ﾓｸｾｲ科ｵﾘｰﾌﾞ属

オリーブ“マンザニロ”
Olea europaea “Manzanillo”

Pot
ﾓｸｾｲ科ｵﾘｰﾌﾞ属

カエデ・ネグンドカエデ“オーレオバリエガータ”
Acer negundo “Aureovariegatum”

Pot
ｶｴﾃﾞ科ｶｴﾃﾞ属

カエデ・ネグンドカエデ“ケリーズ　ゴールド”
Acer negundo “Kerry’s Gold”

Pot
ｶｴﾃﾞ科ｶｴﾃﾞ属

カエデ・ネグンドカエデ“フラミンゴ”
Acer negundo “Flamingo”

Pot
ｶｴﾃﾞ科ｶｴﾃﾞ属
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452 キウィフルーツ“トムリ”
Actinidia chinensis “Tomuri”
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100 Pot
ﾏﾀﾀﾋﾞ科ﾏﾀﾀﾋﾞ属

－ 204 －

NO 品　　　　目 形状 (m) 鉢
(cm) 本数 備　　　　考H C W

キウィフルーツ“ヘイワード”
Actinidia chinensis “Hayward”

Pot
ﾏﾀﾀﾋﾞ科ﾏﾀﾀﾋﾞ属

453 15 100



キンカン
Fortunella japonica v. margarita

Pot
ﾐｶﾝ科ｷﾝｶﾝ属

ギンモクセイ
Osmanthus fragrans

Pot
ﾓｸｾｲ科ﾓｸｾｲ属

ザイフリボク・ジューンベリー“バレリーナ”
Amelanchier x grandiflora “Ballerina”

Pot
ﾊﾞﾗ科ｻﾞｲﾌﾘﾎﾞｸ属

サルスベリ“ブラックパール”（ホワイト）
Lagerstroemia Ebony and Ivory

Pot
ﾐｿﾊｷﾞ科ｻﾙｽﾍﾞﾘ属

サルスベリ“ブラックパール”（ライトピンク）
Lagerstroemia Ebony Glow

Pot
ﾐｿﾊｷﾞ科ｻﾙｽﾍﾞﾘ属

サルスベリ“ブラックパール”（ルージュ）
Lagerstroemia Ebony Flame

Pot
ﾐｿﾊｷﾞ科ｻﾙｽﾍﾞﾘ属

サルスベリ“ブラックパール”（ルビー）
Lagerstroemia Ebony Embers

Pot
ﾐｿﾊｷﾞ科ｻﾙｽﾍﾞﾘ属

サルスベリ“ブラックパール”（レッド）
Lagerstroemia Ebony Flame

Pot
ﾐｿﾊｷﾞ科ｻﾙｽﾍﾞﾘ属

ツツジ・エクスバリー・アザレア“オキシドール”
Exbury Azalea hybrids “Oxydol”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ﾂﾂｼﾞ属

ツツジ・エクスバリー・アザレア“クロンダイク”
Exbury Azalea hybrids “Klondyke”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ﾂﾂｼﾞ属

ツツジ・エクスバリー・アザレア“ゴールデン　サンセット”
Exbury Azalea hybrids “Golden Sunset”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ﾂﾂｼﾞ属

ツツジ・エクスバリー・アザレア“ジブラルタル”
Exbury Azalea hybrids “Gibraltar”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ﾂﾂｼﾞ属

ツツジ・エクスバリー・アザレア“ストロベリーアイス”
Exbury Azalea hybrids “Strawberry Ice”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ﾂﾂｼﾞ属

ツツジ・エクスバリー・アザレア“バルザック”
Exbury Azalea hybrids “Balzac”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ﾂﾂｼﾞ属

ノリウツギ“ピンキー　ウィンキー”
Hydrangea paniculata “Pinky Winky”

Pot
ﾕｷﾉｼﾀ科ｱｼﾞｻｲ属

ノリウツギ“リトルクイックファイヤー”
Hydrangea paniculata “SMHPLQF”

Pot
ﾕｷﾉｼﾀ科ｱｼﾞｻｲ属

ノリウツギ“リトルホイップ”
Hydrangea paniculata “Ilvobo”

Pot
ﾕｷﾉｼﾀ科ｱｼﾞｻｲ属

ノリウツギ“リトルライム”
Hydrangea paniculata “Jane”

Pot
ﾕｷﾉｼﾀ科ｱｼﾞｻｲ属

ビワ“クイーン長崎”
Eriobotrya japonica “Queen Nagasaki”

Pot
ﾊﾞﾗ科ﾋﾞﾜ属

ビワ“長崎”
Eriobotrya japonica “Nagasaki”

Pot
ﾊﾞﾗ科ﾋﾞﾜ属

ビワ“田中”
Eriobotrya japonica “Tanaka”

Pot
ﾊﾞﾗ科ﾋﾞﾜ属

ビワ“茂木”
Eriobotrya japonica “Mogi”

Pot
ﾊﾞﾗ科ﾋﾞﾜ属

516

525

730

850

851

852

853

854

1103

1104

1105

1106

1107

1108

1317

1323

1324

1325

1500

1501

1502

1503

1528 フェイジョア“アポロ”
Feijoa sellowiana “Apollo”
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200 Pot
ﾌﾄﾓﾓ科ﾌｪｲｼﾞﾖｱ属

－ 205 －

NO 品　　　　目 形状 (m) 鉢
(cm) 本数 備　　　　考H C W

フェイジョア“クーリッジ”
Feijoa sellowiana “Coolidge”

Pot
ﾌﾄﾓﾓ科ﾌｪｲｼﾞﾖｱ属

1529 15 200



フェイジョア“ジェミニ”
Feijoa sellowiana “Gemini”

Pot
ﾌﾄﾓﾓ科ﾌｪｲｼﾞﾖｱ属

フェイジョア“トライアンフ”
Feijoa sellowiana “Triumph”

Pot
ﾌﾄﾓﾓ科ﾌｪｲｼﾞﾖｱ属

フェイジョア“マリアン”
Feijoa sellowiana “Marian”

Pot
ﾌﾄﾓﾓ科ﾌｪｲｼﾞﾖｱ属

フェイジョア“マンモス”
Feijoa sellowiana “Mammoth”

Pot
ﾌﾄﾓﾓ科ﾌｪｲｼﾞﾖｱ属

ブルーベリー“アイバンホー”
Vaccinium corymbosum “Ivanhoe”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“アイバンホー”
Vaccinium corymbosum “Ivanhoe”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“アイバンホー”
Vaccinium corymbosum “Ivanhoe”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“ウィトウ”
Vaccinium ashei “Whitu”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“ウィトウ”
Vaccinium ashei “Whitu”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“ウィトウ”
Vaccinium ashei “Whitu”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“ウエイマス”
Vaccinium corymbosum “Weymouth”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“ウエイマス”
Vaccinium corymbosum “Weymouth”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“ウエイマス”
Vaccinium corymbosum “Weymouth”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“ウッタード”
Vaccinium ashei “Woodard”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“ウッタード”
Vaccinium ashei “Woodard”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“ウッタード”
Vaccinium ashei “Woodard”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“エリオット”
Vaccinium corymbosum “Elliot”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“エリオット”
Vaccinium corymbosum “Elliot”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“エリオット”
Vaccinium corymbosum “Elliot”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“オニール”
Vaccinium corymbosum “O'Neal”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“オニール”
Vaccinium corymbosum “O'Neal”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“オニール”
Vaccinium corymbosum “O'Neal”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属
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1583 ブルーベリー“オノ”
Vaccinium ashei “Ono”
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ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属
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NO 品　　　　目 形状 (m) 鉢
(cm) 本数 備　　　　考H C W

ブルーベリー“オノ”
Vaccinium ashei “Ono”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

1583 12 500



ブルーベリー“オノ”
Vaccinium ashei “Ono”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“キャラウェイ”
Vaccinium ashei “Callaway”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“キャラウェイ”
Vaccinium ashei “Callaway”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“キャラウェイ”
Vaccinium ashei “Callaway”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“ケープフェア”
Vaccinium australe “Capefear”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“ケープフェア”
Vaccinium australe “Capefear”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“ケープフェア”
Vaccinium australe “Capefear”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“コースタル”
Vaccinium ashei “Coastal”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“コースタル”
Vaccinium ashei “Coastal”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“コースタル”
Vaccinium ashei “Coastal”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“コビル”
Vaccinium corymbosum “Coville”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“コビル”
Vaccinium corymbosum “Coville”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“コビル”
Vaccinium corymbosum “Coville”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“サンシャイン　ブルー”
Vaccinium corymbosum “Sunshine Blue”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“サンシャイン　ブルー”
Vaccinium corymbosum “Sunshine Blue”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“サンシャイン　ブルー”
Vaccinium corymbosum “Sunshine Blue”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“シェラ”
Vaccinium corymbosum “Sierra”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“シェラ”
Vaccinium corymbosum “Sierra”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“シェラ”
Vaccinium corymbosum “Sierra”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“ジャージー”
Vaccinium corymbosum “Jersey”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“ジャージー”
Vaccinium corymbosum “Jersey”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“ジャージー”
Vaccinium corymbosum “Jersey”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属
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ブルーベリー“スタンレー”
Vaccinium corymbosum “Stanley”
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ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属
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NO 品　　　　目 形状 (m) 鉢
(cm) 本数 備　　　　考H C W

ブルーベリー“スタンレー”
Vaccinium corymbosum “Stanley”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

12 500



ブルーベリー“スタンレー”
Vaccinium corymbosum “Stanley”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“スパルタン”
Vaccinium corymbosum “Spartan”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“スパルタン”
Vaccinium corymbosum “Spartan”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“スパルタン”
Vaccinium corymbosum “Spartan”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“タカヘ”
Vaccinium ashei “Takahe”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“タカヘ”
Vaccinium ashei “Takahe”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“タカヘ”
Vaccinium ashei “Takahe”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“ダロー”
Vaccinium corymbosum “Darrow”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“ダロー”
Vaccinium corymbosum “Darrow”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“ダロー”
Vaccinium corymbosum “Darrow”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“チャンドラー”
Vaccinium corymbosum “Chandler”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“チャンドラー”
Vaccinium corymbosum “Chandler”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“チャンドラー”
Vaccinium corymbosum “Chandler”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“ティフブルー”
Vaccinium ashei “Tifblue”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“ティフブルー”
Vaccinium ashei “Tifblue”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“ティフブルー”
Vaccinium ashei “Tifblue”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“デキシー”
Vaccinium corymbosum “Dixi”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“デキシー”
Vaccinium corymbosum “Dixi”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“デキシー”
Vaccinium corymbosum “Dixi”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“デューク”
Vaccinium corymbosum “Duke”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“デューク”
Vaccinium corymbosum “Duke”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“デューク”
Vaccinium corymbosum “Duke”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属
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ブルーベリー“ヌイ”
Vaccinium corymbosum “Nui”
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15

9

12

15

9

12

15

9

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500 Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

－ 208 －

NO 品　　　　目 形状 (m) 鉢
(cm) 本数 備　　　　考H C W

ブルーベリー“ヌイ”
Vaccinium corymbosum “Nui”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

12 500



ブルーベリー“ヌイ”
Vaccinium corymbosum “Nui”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“ネルソン”
Vaccinium corymbosum “Nelson”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“ネルソン”
Vaccinium corymbosum “Nelson”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“ネルソン”
Vaccinium corymbosum “Nelson”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“バークレー”
Vaccinium corymbosum “Berkeley”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“バークレー”
Vaccinium corymbosum “Berkeley”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“バークレー”
Vaccinium corymbosum “Berkeley”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“ハーバート”
Vaccinium corymbosum “Herbert”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“ハーバート”
Vaccinium corymbosum “Herbert”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“ハーバート”
Vaccinium corymbosum “Herbert”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“パウダーブルー”
Vaccinium ashei “Powderblue”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“パウダーブルー”
Vaccinium ashei “Powderblue”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“パウダーブルー”
Vaccinium ashei “Powderblue”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“パトリオット”
Vaccinium corymbosum “Patriot”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“パトリオット”
Vaccinium corymbosum “Patriot”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“パトリオット”
Vaccinium corymbosum “Patriot”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“ブライト　ウェル”
Vaccinium ashei “Bright Well”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“ブライト　ウェル”
Vaccinium ashei “Bright Well”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“ブライト　ウェル”
Vaccinium ashei “Bright Well”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“ブリギッタ”
Vaccinium corymbosum “Brigitta”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“ブリギッタ”
Vaccinium corymbosum “Brigitta”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“ブリギッタ”
Vaccinium corymbosum “Brigitta”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

1601

1602

1603

1604

1605

1606

1607

1608

1609

1602

1603

1604

1605

1606

1607

1608

1602

1603

1604

1605

1606

1607

1608

1609

ブルーベリー“プル”
Vaccinium corymbosum “Puru”

15

9

12

15

9

12

15

9

12

15

9

12

15

9

12

15

9

12

15

9

12

15

9

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500 Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

－ 209 －

NO 品　　　　目 形状 (m) 鉢
(cm) 本数 備　　　　考H C W

ブルーベリー“プル”
Vaccinium corymbosum “Puru”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

12 500



ブルーベリー“プル”
Vaccinium corymbosum “Puru”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“ブルー　マル”
Vaccinium ashei “Blue Maru”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“ブルー　マル”
Vaccinium ashei “Blue Maru”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“ブルー　マル”
Vaccinium ashei “Blue Maru”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“ブルークロップ”
Vaccinium corymbosum “Bluecrop”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“ブルークロップ”
Vaccinium corymbosum “Bluecrop”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“ブルークロップ”
Vaccinium corymbosum “Bluecrop”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“ブルーシャワー”
Vaccinium ashei “Blue Shower”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“ブルーシャワー”
Vaccinium ashei “Blue Shower”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“ブルーシャワー”
Vaccinium ashei “Blue Shower”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“ブルーレイ”
Vaccinium corymbosum “Blueray”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“ブルーレイ”
Vaccinium corymbosum “Blueray”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“ブルーレイ”
Vaccinium corymbosum “Blueray”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“プレミア”
Vaccinium ashei “Premier”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“プレミア”
Vaccinium ashei “Premier”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“プレミア”
Vaccinium ashei “Premier”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“ホームベル”
Vaccinium ashei “Homebell”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“ホームベル”
Vaccinium ashei “Homebell”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“ホームベル”
Vaccinium ashei “Homebell”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“ミスティ”
Vaccinium “Misty”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“ミスティ”
Vaccinium “Misty”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“ミスティ”
Vaccinium “Misty”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

1609

1610

1611

1612

1613

1614

1615

1616

1617

1610

1611

1612

1613

1614

1615

1616

1610

1611

1612

1613

1614

1615

1616

1617

ブルーベリー“メンディット”
Vaccinium ashei “Menditoo”

15

9

12

15

9

12

15

9

12

15

9

12

15

9

12

15

9

12

15

9

12

15

9

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500 Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

－ 210 －

NO 品　　　　目 形状 (m) 鉢
(cm) 本数 備　　　　考H C W

ブルーベリー“メンディット”
Vaccinium ashei “Menditoo”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

12 500



ブルーベリー“メンディット”
Vaccinium ashei “Menditoo”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“ラヒ”
Vaccinium ashei “Rahi”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“ラヒ”
Vaccinium ashei “Rahi”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“ラヒ”
Vaccinium ashei “Rahi”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“ランコーカス”
Vaccinium corymbosum “Rancocas”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“ランコーカス”
Vaccinium corymbosum “Rancocas”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“ランコーカス”
Vaccinium corymbosum “Rancocas”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“レカ”
Vaccinium corymbosum “Reka”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“レカ”
Vaccinium corymbosum “Reka”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ブルーベリー“レカ”
Vaccinium corymbosum “Reka”

Pot
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

ミカン・カボス
Citrus sphaerocarpa

Pot
ﾐｶﾝ科ﾐｶﾝ属

ミカン・シークワーサー
Citrus drpressa

Pot
ﾐｶﾝ科ﾐｶﾝ属

ミカン・シラヌイ（デコポン）
Citrus unshiu x Citrus reticulate “Siranui”

Pot
ﾐｶﾝ科ﾐｶﾝ属

ミカン・スダチ
Citrus sudachi

Pot
ﾐｶﾝ科ﾐｶﾝ属

ミカン・ネーブル
Citrus sinensis brasiliensis

Pot
ﾐｶﾝ科ﾐｶﾝ属

ミカン・ハッサク
Citrus hassaku

Pot
ﾐｶﾝ科ﾐｶﾝ属

ミカン・ポンカン
Citrus reticulata Blanco

Pot
ﾐｶﾝ科ﾐｶﾝ属

ミカン・伊予柑
Citrus iyo

Pot
ﾐｶﾝ科ﾐｶﾝ属

ミカン・温州ミカン
Citrus unshiu

Pot
ﾐｶﾝ科ﾐｶﾝ属

ミカン・温州ミカン“宮川早生”
Citrus unshiu “Miyagawawase”

Pot
ﾐｶﾝ科ﾐｶﾝ属

ミカン・温州ミカン“早生温州”
Citrus unshiu cv.

Pot
ﾐｶﾝ科ﾐｶﾝ属

ミカン・甘夏
Citrus natsudaidai

Pot
ﾐｶﾝ科ﾐｶﾝ属

1617

1618

1619

1620

1618

1619

1620

1618

1619

1620

1703

1704

1705

1706

1708

1709

1710

1711

1712

1713

1714

1717

1799 モミジ“血潮”
Acer palmatum “Chishio”

15

9

12

15

9

12

15

9

12

15

15

12

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100 Pot
ｶｴﾃﾞ科ｶｴﾃﾞ属

－ 211 －

NO 品　　　　目 形状 (m) 鉢
(cm) 本数 備　　　　考H C W

モミジ“紅枝垂”
Acer palmatum “Beni shidare”

Pot
ｶｴﾃﾞ科ｶｴﾃﾞ属

1801 15 100



モミジ“青枝垂”
Acer palmatum “Ao shidare”

Pot
ｶｴﾃﾞ科ｶｴﾃﾞ属

モミジ“野村”
Acer palmatum “Nomura”

Pot
ｶｴﾃﾞ科ｶｴﾃﾞ属

ヤマボウシ“パムズマウンテンブーケ”
Cornus kousa “Pam's Mountain Bouquet”

Pot
ﾐｽﾞｷ科ﾐｽﾞｷ属

ヤマボウシ“七変化”
Cornus kousa “sithihenge”

Pot
ﾐｽﾞｷ科ﾐｽﾞｷ属

ユズ・本ユズ
Citrus junos

Pot
ﾐｶﾝ科ﾐｶﾝ属

ライラック“キャサリン　ハブメイヤー”
Syringa vulgaris “Catherin Havemeyer”

Pot
ﾓｸｾｲ科ﾊｼﾄﾞｲ属

ライラック“スーベニア　デ　ルイス　スパエス”
Syringa vulgaris “Souvenir de Louis Spaeth”

Pot
ﾓｸｾｲ科ﾊｼﾄﾞｲ属

ライラック“センセーション”
Syringa vulgaris “Sensation”

Pot
ﾓｸｾｲ科ﾊｼﾄﾞｲ属

ライラック“チャールズ　ジョリー”
Syringa vulgaris “Charles Jolly”

Pot
ﾓｸｾｲ科ﾊｼﾄﾞｲ属

ライラック“プリムローズ”
Syringa vulgaris “Primrose”

Pot
ﾓｸｾｲ科ﾊｼﾄﾞｲ属

ライラック“ポカホンタス”
Syringa vulgaris “Pokahontas”

Pot
ﾓｸｾｲ科ﾊｼﾄﾞｲ属

ライラック“マダム　レモイネ”
Syringa vulgaris “Mme, Lemine”

Pot
ﾓｸｾｲ科ﾊｼﾄﾞｲ属

ライラック“ミセス　エドワード　ハーディング”
Syringa vulgaris “Mrs, Edward Harding”

Pot
ﾓｸｾｲ科ﾊｼﾄﾞｲ属

ライラック“ミッシェル　ブッチャー”
Syringa vulgaris “Michel Buchner”

Pot
ﾓｸｾｲ科ﾊｼﾄﾞｲ属

ライラック“モンテージ”
Syringa vulgaris “Montage”

Pot
ﾓｸｾｲ科ﾊｼﾄﾞｲ属

ライラック・ヒメライラック“ｾﾝﾄｱﾝﾄﾞｾﾝｼﾋﾞﾘﾃｨﾋﾟﾝｸ”
Syringa microphylla “SMSXPM”

Pot
ﾓｸｾｲ科ﾊｼﾄﾞｲ属

ライラック・ヒメライラック“ペンダ”
Syringa microphylla “Penda”

Pot
ﾓｸｾｲ科ﾊｼﾄﾞｲ属

レモン
Citrus limon

Pot
ﾐｶﾝ科ﾐｶﾝ属

ロウバイ・クロバナロウバイ“アフロディーテ”
Calycanthus floridus “Aphrodite”

Pot
ﾛｳﾊﾞｲ科ｸﾛﾊﾞﾅﾛｳﾊﾞｲ属

ロウバイ・クロバナロウバイ“ハートレッジ　ワイン”
Calycanthus floridus “Hartlage Wine”

Pot
ﾛｳﾊﾞｲ科ｸﾛﾊﾞﾅﾛｳﾊﾞｲ属

1811

1818

1901

1905

1946

1968

1969

1970

1971

1972

1973

1974

1975

1976

1977

1979

1980

2016

2026

2027

2029 ロウバイ・クロバナロウバイ“ホワイトドレス”
Calycanthus floridus “White Dress”

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

100

100

50

50

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

500

500

100

300

300

300 Pot
ﾛｳﾊﾞｲ科ｸﾛﾊﾞﾅﾛｳﾊﾞｲ属

－ 212 －

NO 品　　　　目 形状 (m) 鉢
(cm) 本数 備　　　　考H C W
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